
Consultas Realizadas 

Licitación 395946 - SEGURO DE VEHÍCULOS
2022

Consulta 1 - consulta

Consulta 2 - Consulta al PBC, Capacidad Financiera - Margen de Solvencia.

Consulta 3 - SINIESTRALIDAD

Consulta Fecha de Consulta 26-08-2021

Siniestralidad de los ultimos 3 años expresados en montos por cada vehiculo

Respuesta Fecha de Respuesta 30-08-2021

Siniestralidad de los últimos 3 años expresados DEBE DE SER POR EL TOTAL.

Consulta Fecha de Consulta 30-08-2021

En nuestro afán de participar en el llamado con ID: 395946 consultamos la posibilidad de modificar el siguiente punto. 
DONDE DICE: 1. Margen de solvencia: Coeficiente mínimo de 3.14 al 30/06/2021. 
DIGA: 1. Margen de solvencia: Coeficiente mínimo de 2.0 al 30/06/2021.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-08-2021

REMITIRSE A LA ADENDA 1 - ID 395946

Consulta Fecha de Consulta 31-08-2021

Siniestralidad de los últimos 3 años expresados DEBE DE SER POR EL TOTAL. 
a la consulta que nos referimos es a los eventos que fueron objeto de siniestro los vehiculos a ofertar y que fueron
indemnizados por la Compañia que tuvieron el contrato

Respuesta Fecha de Respuesta 01-09-2021

Remitirse a la Carta de Invitación: 
"Deberá demostrar el cumplimiento de siniestros cancelados a instituciones públicas y privadas de los años (2018, 2019 y
2020). En caso de haberse reportado siniestros, la cantidad de siniestros indemnizados deberá ser superior al (40 %) del
total denunciado."
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